
www.lionrockdaily.com 2026.1.7 | WED

2026.1.7 | WED

2026.1.7 | 星期三

2026 年1月7日 星期三

2026.1.7 | WED

2026 年1月7日 星期三

P14 體育

曼城今季決心重奪英超冠軍寶
座，經過季初不穩定演出後，

在去年11月起開始起飛，2025年最
後9場英超贏了8場，並保持年尾最
後 8 場正式賽事全勝。可惜踏入

2026年即流年不利，接連賽
和新特蘭特及車路士，已被阿

仙奴甩開6分，今仗已經
不容再失！只是球隊
防線傷兵滿營，原本
已經有中堅史東斯、
中場尼高干沙利斯及
防中高華錫養傷，上
輪對車路士更有兩大

主力中堅加華度爾及魯
賓迪亞斯在比賽中傷
出，今仗同樣需要缺
陣，令哥帥在中堅位置
上只有卡胡辛洛夫及傷
癒不久的尼敦阿基兩人
可用，防線堪憂。
暫排第10位的白禮
頓情況與曼城相反，
2025年最後6場聯賽3

和3負未嘗勝績，但踏入2026年即
輕取般尼重返勝軌。球隊今仗作客曼
城球場亦充滿雄心，皆因自年僅32
歲的德國籍少帥靴錫拿上季初上任
後，球隊3次與曼城交手取得2勝1
和不敗佳績，包括上季及今季首循環
主場同樣贏曼城2:1，上季次循環作
客曼城賽和2:2。而更令人印象深刻
的，是這3場比賽白禮頓不但每仗都
攻入兩球，而且每場入球期望值亦比
曼城高（全部有兩球或以上），演出
極具說服力！白禮頓今仗亦有陣容不
整問題，後衛阿維斯達、中場蘇利馬
殊及前鋒迪馬斯養傷，中場恩古巴明
泰上陣成疑，大將卡路士巴利巴離隊
踢非國盃，戰鬥力有所削弱。

夏蘭特對靴錫拿 場場入波

曼城雖然在靴錫拿上任後未贏過
白禮頓，但在過去這3場交鋒中，王
牌射手夏蘭特每場都能夠取得入球，
絕對是曼城今仗爭勝的最大本錢，面
對近3場英超作客每仗都失兩球的
「海鷗兵團」，入球大是最佳選擇。

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

英超快車尾場尚有紐卡素主場對列斯
聯，紐卡素雖有強項主場之利，但本身演
出始終飄忽，面對近期連戰不敗的列斯聯
可勝不穩。考慮到紐卡素主場出擊一直是
多角球保證，加上列斯聯近期改變陣式後
角球數同樣大增，今仗寧撐﹝10.5﹞角球
大。（NOW 622台周四4:15am直播）
以去屆英冠第一名資格升班的列斯

聯，開季成績欠佳，10月至11月更踢出一
段7戰6負劣績。不過向來勤奮而且辦法多
的領隊丹尼爾法基，在總結了季初失敗因
素後，踏入12月改變了球隊踢法及陣式，
將原來的433改成352，更重視邊路進攻，
結果自12月起至今7戰未嘗一敗，贏過車
路士亦曾兩和利物浦，場均角球數字亦由
11月以前的3.9個增至5.6個；紐卡素主場

一向惡，場面長期佔盡上風，今季英超主
場場均角球數多達13.1個，今夜遇上蛻變

中的列斯聯，
開出角球
大機會甚
濃。

變陣收效 列斯聯征喜鵲吼角大

馬會編號
FB1766*
FB1765*
FB1864
FB1768*
FB1875
FB1876
FB1762*
FB1877*
FB1849
FB1850
FB1857*
FB1869

開賽時間
周三7:30pm
周三7:30pm
周三9:00pm
周三10:00pm
周三10:30pm
周三11:45pm
周四12:30am
周四12:30am
周四1:30am
周四1:30am
周四3:00am
周四3:30am

賽事
U23亞洲盃
U23亞洲盃
阿聯職
U23亞洲盃
卡超
阿聯職
U23亞洲盃
卡超
意甲
意甲
西超盃
英超

主隊
(-)
(-)
(7)
(-)
(9)
(13)
(-)
(7)
(7)
(3)
(西1)
(2)

日本U23
韓國U23
卡爾巴FC
烏茲別克U23
多哈艾阿里
艾巴塔
卡塔爾U23
艾華卡拉
博洛尼亞
拿玻里
巴塞隆拿
曼城

主
1.18
1.95
5.2
1.18
3
7.25
2.18
2.29
2.7
1.19
1.38
1.28

和
5.1
2.98
4
4.95
3.65
4.75
2.94
3.85
3.05
4.75
4.35
4.85

客
10.5
3.5
1.44
11.5
1.9
1.27
3
2.29
2.3
11.5
5.5
7

客隊
(-)
(-)
(3)
(-)
(2)
(4)
(-)
(6)
(8)
(18)
(西8)
(10)

敘利亞U23
伊朗U23
艾華斯爾
黎巴嫩U23
艾沙瑪

沙比阿爾阿里
阿聯酋U23
多哈艾阿拉比
阿特蘭大
維羅納
畢爾包
白禮頓

直播

HOY App
HOY App
HOY App

馬會編號
FB1867
FB1866
FB1862
FB1865
FB1868
FB1852
FB1851
FB1853
FB1859*
FB1863
FB1861

開賽時間
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四4:00am
周四4:15am
周四4:15am

賽事
英超
英超
英超
英超
英超
意甲
意甲
意甲
葡聯盃
英超
英超

主隊
(11)
(15)
(12)
(7)
(14)
(15)
(9)
(15)
(超3)
(19)
(9)

富咸
般尼茅夫
愛華頓
賓福特
水晶宮
帕爾馬
拉素
拖連奴
賓菲加
般尼
紐卡素

主
3.25
1.98
1.67
1.76
2.75
8.75
2.3
2.05
1.69
4.7
1.54

和
3.4
3.4
3.35
3.3
3.1
5
2.88
2.93
3.35
3.8
3.8

客
1.9
3.05
4.3
3.9
2.26
1.22
2.85
3.3
4.1
1.53
4.65

客隊
(5)
(13)
(20)
(8)
(3)
(1)
(20)
(12)
(超5)
(6)
(16)

車路士
熱刺
狼隊
新特蘭
阿士東維拉
國際米蘭
費倫天拿
烏甸尼斯
布拉加
曼聯
列斯聯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

角球大細
［10.5］

重心推介
大

意甲周中亦開快車，排名第3的衛冕
冠軍拿玻里，主場布陣迎戰尾三維羅納。
拿玻里今季入球數字不及米蘭雙雄，今仗
贏面雖高卻未必可以大勝，考慮到該隊一
向奉行「先下手為強」的急先鋒策略，而
且有明顯效益，今仗預期會繼續開波即搶
作風，半全場捧「主主」穩陣。（NOW
638台周四1:30am直播）
開局反覆的拿玻里，近期急起直追，

近6場意甲贏了5場，目前在積分榜只落
後米蘭雙雄1至2分，衛冕意甲錦標希望
重燃。球隊今季從曼聯借得丹麥中鋒海
倫，此子級數未必太高，但
落場從第1分鐘就交足100%
拚勁，大大感染隊友。而且
教頭干地的率先搶攻策略亦

見成效，今至今17輪聯賽贏了12場，當
中11次先開紀錄全部贏得3分！包括近5
場勝仗，全部由頭贏到尾開出「半贏全
贏」！護級的維羅納質庸態差，近兩輪聯
賽先後被AC米蘭及拖連奴大炒3:0，而且
全部在上半場已落後，今夜難阻拿玻里
「先下手為強」。

入波先必勝 拿玻里主主易話「維」

重心推介
半全場 主主

■

海
倫
︵
左
︶加
盟
拿
玻

里
後
表
現
極
之
搶
韁
。

■列斯聯領隊丹尼爾法基（右）近期
改變陣式，令角球數字大增。

英超快車第21輪，聯賽榜二哥曼城主場迎戰
「海鷗兵團」白禮頓。曼城踏入2026年已經連續兩
場聯賽失分，逐漸被榜首阿仙奴拋離，今仗主場出
師，矢志重返勝軌力保爭霸機會，誓必全力搶
攻，王牌射手夏蘭特近季每遇白禮頓亦特
別精神；不過白禮頓自少帥靴錫拿上任
後，每次遭遇曼城都有精彩演
出，打到曼城主帥哥迪奧
拿頭暈！今仗預期會繼
續合演對攻好戲，投注
首選﹝3/3.5﹞大盤。
（NOW 623 台周四
3:30am直播）

大舉攻城
海鷗有膽識

靴錫
拿

領
軍

打
到
哥
帥
暈

三
笘
薰

白
禮
頓
中
場

靴
錫
拿

白
禮
頓
少
帥

哥
迪
奧
拿

曼
城
領
隊

夏
蘭
特

曼
城
射
手




