

英超快車第21輪，聯賽榜二哥曼城主場迎戰「海鷗兵團」白禮頓。曼城踏入2026年已經連續兩場聯賽失分，逐漸被榜首阿仙奴拋離，今仗主場出師，矢志重返勝軌力保爭霸機會，誓必全力搶攻，王牌射手夏蘭特近季每遇白禮頓亦特別精神；不過白禮頓自少帥靴錫拿上任後，每次遭遇曼城都有精彩演出，打到曼城主帥哥迪奧拿頭暈！今仗預期會繼續合演對攻好戲，投注首選〔3/3.5〕大盤。

(NOW 623 台周四 3:30am 直播)



# 海鷗有膽識 大舉攻城

夏蘭特  
曼城射手

哥迪奧拿  
曼城主帥

靴錫拿  
白禮頓少帥

三苦龍  
白禮頓中場

重心推介  
入球大細  
〔3/3.5〕大

曼城今季決心重奪英超冠軍寶座，經過季初不穩定演出後，在去年11月起開始起飛，2025年最後9場英超贏了8場，並保持年尾最後8場正式賽事全勝。可惜踏入2026年即流年不利，接連賽和新特蘭特及車路士，已被阿仙奴甩開6分，今仗已經不容再失！只是球隊防線傷兵滿營，原本已經有中堅史東斯、中場尼高干沙利斯及防中高華錫養傷，上輪對車路士更有兩大主力中堅加華度爾及魯賓迪亞斯在比賽中傷出，今仗同樣需要缺陣，令哥帥在中堅位置上只有卡胡辛洛夫及傷癒不久的尼敦阿基兩人可用，防線堪憂。

暫排第10位的白禮頓情況與曼城相反，2025年最後6場聯賽3

和3負未嘗勝績，但踏入2026年即輕取般尼重返勝軌。球隊今仗作客曼城球場亦充滿雄心，皆因自年僅32歲的德國籍少帥靴錫拿上季初上任後，球隊3次與曼城交手取得2勝1和不敗佳績，包括上季及今季首循環主場同樣贏曼城2:1，上季次循環作客曼城賽和2:2。而更令人印象深刻的，是這3場比賽白禮頓不但每仗都攻入兩球，而且每場入球期望值亦比曼城高（全部有兩球或以上），演出極具說服力！白禮頓今仗亦有陣容不整問題，後衛阿維斯達、中場蘇利馬殊及前鋒迪馬斯養傷，中場恩古巴明泰上陣成疑，大將卡路士巴利離隊踢非國盃，戰鬥力有所削弱。

## 夏蘭特對靴錫拿 場場入波

曼城雖然在靴錫拿上任後未贏過白禮頓，但在過去這3場交鋒中，王牌射手夏蘭特每場都能夠取得入球，絕對是曼城今仗爭勝的最大本錢，面對近3場英超作客每仗都失兩球的「海鷗兵團」，入球大是最佳選擇。

## 變陣收效 列斯聯征喜鵲角大

英超快車尾場尚有紐卡素主場對列斯聯，紐卡素雖有強項主場之利，但本身演出始終飄忽，面對近期連戰不敗的列斯聯可勝不穩。考慮到紐卡素主場出擊一直是多角球保證，加上列斯聯近期改變陣式後角球數同樣大增，今仗寧擇〔10.5〕角球大。(NOW 622 台周四4:15am 直播)

以去屆英冠第一名資格升班的列斯聯，開季成績欠佳，10月至11月更踢出一段7戰6負劣績。不過向來勤奮而且辦法多的領隊丹尼爾法基，在總結了季初失敗因素後，踏入12月改變了球隊踢法及陣式，將原來的433改成352，更重視邊路進攻，結果自12月起至今7戰未嘗一敗，贏過車路士亦曾兩和利物浦，場均角球數字亦由11月以前的3.9個增至5.6個；紐卡素主場

一向惡，場面長期佔盡上風，今季英超主場場均角球數多達13.1個，今夜遇上蛻變中的列斯聯，開出角球大機會甚濃。

重心推介  
角球大細  
〔10.5〕大



## 入波先必勝 拿玻里主主易話「維」

意甲周中亦開快車，排名第3的衛冕冠軍拿玻里，主場布陣迎戰尾三維羅納。拿玻里今季入球數字不及米蘭雙雄，今仗贏面雖高卻未必可以大勝，考慮到該隊一向奉行「先下手為強」的急先鋒策略，而且有明顯效益，今仗預期會繼續開波即搶作風，半全場捧「主主」穩陣。(NOW 638 台周四1:30am 直播)

開局反覆的拿玻里，近期急起直追，近6場意甲贏了5場，目前在積分榜只落後米蘭雙雄1至2分，衛冕意甲錦標希望重燃。球隊今季從曼聯借得丹麥中鋒海倫，此子級數未必太高，但落場從第1分鐘就交足100%拚勁，大大感染隊友。而且教頭干地的率先搶攻策略亦

見成效，今至今17輪聯賽贏了12場，當中11次先開紀錄全部贏得3分！包括近5場勝仗，全部由頭贏到尾開出「半贏全贏」！護級的維羅納質庸態差，近兩輪聯賽先後被AC米蘭及拖連奴大炒3:0，而且全部在上半場已落後，今夜難阻拿玻里「先下手為強」。



重心推介  
半全場 主主

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1766*	周三 7:30pm	U23 亞洲盃	(-) 日本 U23	1.18	5.1	10.5	(-) 敘利亞 U23	HOY App
FB1765*	周三 7:30pm	U23 亞洲盃	(-) 韓國 U23	1.95	2.98	3.5	(-) 伊朗 U23	HOY App
FB1864	周三 9:00pm	阿聯職	(7) 卡爾巴 FC	5.2	4	1.44	(3) 艾華斯爾	HOY App
FB1768*	周三 10:00pm	U23 亞洲盃	(-) 烏茲別克 U23	1.18	4.95	11.5	(-) 黎巴嫩 U23	HOY
FB1875	周三 10:30pm	卡超	(9) 多哈艾阿里	3	3.65	1.9	(2) 艾沙瑪	
FB1876	周三 11:45pm	阿聯職	(13) 艾巴塔	7.25	4.75	1.27	(4) 沙比阿爾阿里	HOY
FB1762*	周四 12:30am	U23 亞洲盃	(-) 卡塔爾 U23	2.18	2.94	3	(-) 阿聯酋 U23	HOY
FB1877*	周四 12:30am	卡超	(7) 艾華卡拉	2.29	3.85	2.29	(6) 多哈艾阿拉比	
FB1849	周四 1:30am	意甲	(7) 博洛尼亞	2.7	3.05	2.3	(8) 阿特蘭大	now
FB1850	周四 1:30am	意甲	(3) 拿玻里	1.19	4.75	11.5	(18) 維羅納	
FB1857*	周四 3:00am	西超盃	(西1) 巴塞隆拿	1.38	4.35	5.5	(西8) 畢爾包	
FB1869	周四 3:30am	英超	(2) 曼城	1.28	4.85	7	(10) 白禮頓	now
FB1867	周四 3:30am	英超	(11) 富咸	3.25	3.4	1.9	(5) 車路士	now
FB1866	周四 3:30am	英超	(15) 般尼茅夫	1.98	3.4	3.05	(13) 熱刺	now
FB1862	周四 3:30am	英超	(12) 愛華頓	1.67	3.35	4.3	(20) 狼隊	now
FB1865	周四 3:30am	英超	(7) 賓福特	1.76	3.3	3.9	(8) 新特蘭	now
FB1868	周四 3:30am	英超	(14) 水晶宮	2.75	3.1	2.26	(3) 阿士東維拉	now
FB1852	周四 3:45am	意甲	(15) 帕爾馬	8.75	5	1.22	(1) 國際米蘭	now
FB1851	周四 3:45am	意甲	(9) 拉素	2.3	2.88	2.85	(20) 費倫天拿	
FB1853	周四 3:45am	意甲	(15) 拖連奴	2.05	2.93	3.3	(12) 烏甸尼斯	
FB1859*	周四 4:00am	葡聯盃	(超3) 賓菲加	1.69	3.35	4.1	(超5) 布拉加	
FB1863	周四 4:15am	英超	(19) 般尼	4.7	3.8	1.53	(6) 曼聯	now
FB1861	周四 4:15am	英超	(9) 紐卡素	1.54	3.8	4.65	(16) 列斯聯	now